Утверждаю:

Глава Зерноградского городского поселения

_____________________ А.И. Платонов

Список 

очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков для создания крестьянского (фермерского) хозяйства в собственность 

на 01.09.2018 года
	№ оче-реди п/п
	Дата, время и номер регистрации заявления в уполномоченном органе
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Номер и дата постановления Администрации Зерноградского городского поселения о включении заявителя  в список очереди
	Место регистрации заявителя

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	06.03.2018

14 час. 15 мин.


	Негода Евгения Александровна

Сердюков Никита Михайлович

Кривенко Вадим Дмитриевич

Кривенко Иван Дмитриевич
	№491 
от 08.05.2018
	х. Ракитный



